МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байкальский колледж недропользования»

(ГБПОУ «БКН»)

18.05.2020 ПРИКАЗ  №145/У                                        № 352/У

Об организации производственной практики

в группах ОГР17а, ОГ 18бв условиях

неблагополучной эпидемиологической ситуации

В условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий действующие
на период сложной санитарно-эпидемиологической обстановки п связи с угрозой
распространения на территории Российской Федерации короновирусной инфекции

(COVID-2019) на основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 апреля 2013 г. № 291 «Об утверждении Положения о практике

обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы
среднего профессионального образования»; Приказа Минпросвещения России №103 от 17
марта 2020 г. «Об утверждении временного порядка сопровождения реализации

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования, образовательных программ среднего профессионального образования и

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий»; Приказа Министерства образования и
науки Республики Бурятия  от 25.03.2020 г. №400;  Приказа МОНО 316-01-63-792/20 от

05.04.2020 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

короновирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения педагогического совета допустить к прохождению
производственной практики  в режиме дистанционного обучения с 18 мая 2020г. по 5

июля 2020г. следующих студентов:
Группа ОГР17а  (руководитель Сергеева Светлана Александровна)

№ Ф.И.О. Тема проекта

1 Алешков Дмитрий Александрович Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии ООО
«Востсибдобыча»

2 Архипов Александр Александрович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии АО «Разрез

Тугнуйский» (Никольское месторождение)

3 Бабаев Ислам Рустам Оглы Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии АО «Разрез

Тугнуйский»

4 Веслополов Аркадий Андреевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «БЖБ»

5 Дондоков Лопсон-Базар Сультимович Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии ОАО «Горняк»

6 Донцов Евгений Николаевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ООО

«Березитовый рудник»

7 Истаев Эрдэни Эрдэмович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «Горняк»

8 Кибец Антон Алексеевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии АО «Разрез

Тугнуйский» (Никольское месторождение)

9 Козлов Даниил Михайлович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии АО «Разрез

Тугнуйский»

10 Колесников Руслан Александрович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ООО

«Вертикаль»

11 Манусов Максим Александрович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «Горняк»

12 Митрофанов Владислав Викторович Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии АО «Разрез
Тугнуйский» (Никольское месторождение)

13 Немчинов Максим Алексеевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «БЖБ»

14 Паданов Ардан Алексеевич Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии СП
«Стивкомпани»

15 Пискливый Владислав Русланович Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии ОАО «Разрез
Загустайский»

16 Раджабалиев Семен Андреевич Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии ОАО «Горняк»

17 Соколов Николай Валерьевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «БЖБ»

18 Тыхеев Арсалан Владимирович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «ГЕО

607»

19 Усов Игорь Александрович Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО «БГРП»

20 Хайрулин Денис Рустамович Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии АО «Разрез
Тугнуйский»

21 Харанохоев Баир Баторович Ведение технологических процессов горных и

взрывных работ на предприятии ОАО «Горняк»

22 Эрдыниев Дмитрий Витальевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО

«Угольный разрез»

23 Васюшкин Вадим Андреевич Ведение технологических процессов горных и
взрывных работ на предприятии ОАО
«Угольная компания Бурятии»

Группа ОГР18б  (руководитель Сергеева Светлана Александровна.)

№ Ф.И.О. Тема проекта

1 Балханов Сергей Александрович Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Угольная компания»

2 Бильдаков Нанзат Петрович Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «БЖБ»

3 Дармабадараев Александр
Владимирович

Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии

ОАО «ГЕО 607»

4 Донитов Ардын  Жаргалович Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии

ОАО «Горняк»

5 Дулмажапов Аюр Батоцыренович Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии

ОАО «Горняк»

6 Жамсуев Эрдэм Ганжурович Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «ГЕО 607»

7 Ильюшкин Александр Эрдыниевич Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Горняк»

8 Калашников Михаил Игоревич Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
АО «Разрез Тугнуйский»

9 Лубсанов Золто Галсанович Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Угольная компания Бурятии»

10 Мадиев Баясхалан Цырендондокович Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии

ОАО «БЖБ»

11 Пронтеев Лопсон Рашидович Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии

ОАО «Горняк»

12 Ринчинов Максим Викторович Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии

ОАО «Горняк»

13 Савельев Солбон Сергеевич Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «БЖБ»

14 Тимофеев Евгений Андреевич  Ведение технологических процессов
горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Угольный разрез»

15 Токтонов Булат Матвеевич Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Горняк»

16 Тугалханов Самбу Булатович Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Горняк»

17 Фомин Артём Алексеевич Ведение технологических процессов

горных и взрывных работ на предприятии
ОАО «Рудник Березитовый»